
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH 
SLUŽEB VZT A CHLAZENÍ 

uzavřené dne 7. 4. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:    XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 

 mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

Kontaktní osoba ve věcech technických: XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, 
  mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

Korespondenční adresa: Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

Zasílání elektronických daňových dokladů – email: XXXXXXXXX 

a 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Global Klima Servis s.r.o. 
Sídlo:  Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ: 06445462 
DIČ: CZ06445462 
Zastoupen: Radimem Kučerou, jednatelem společnosti 

        Zápis v obchodním rejstříku:    Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 102144 

Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

Komerční banka, a.s.; č.ú.: 123-3522410297/0100 
Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

Tel. č. pro oznámení Poruchy:   XXXXXXXXX (nepřetržitý provoz) 
E-mail pro oznámení Poruchy: XXXXXXXXX

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování 
servisních služeb VZT a chlazení (dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden 
ve smlouvě uzavřené ze dne 7. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam 
ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení 
užita ve Smlouvě. 

mailto:pytlikova@ukb.muni.cz
mailto:kreidl@ukb.muni.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:info@globalklimaservis.cz
mailto:servis@globalklimaservis.cz


Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření dodatku

I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou 
v ust. IV. 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru 
inflace za předchozí kalendářní rok, pokud požadavek na zvýšení ceny Pravidelného servisu dle 
Přílohy č.1 Smlouvy oznámí Poskytovatel nejpozději do 15. 2. příslušného roku.  

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na 
zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace. 

II. Popis změn Smlouvy

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze 
č. 1 Smlouvy o 10,7 %. Upravená příloha č. 1 Smlouvy - Seznam zařízení a četnost servisních úkonů a 
je přílohou tohoto Dodatku. 

II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností dnem uveřejnění 
v Registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024. 

III. Závěrečná ujednání

III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv, není-li stanoveno datum pozdější. Dodatek bude uzavřen připojením 
elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Příloha č. 1 – Seznam zařízení a četnost servisních úkonů 



I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

1.1

Vzduchotechnická jednotka v sestavě :

přívodní jednotka, odvodní jednotka,  hydrobox, pomocné výměníky 

tepla a chladu

Parametry :

Přívod - 23.500 m3/hod, ext.p=700 Pa

Odvod - 23.500 m3/hod, ext.p=800 Pa

FlaktWoods 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

1.2.5, 1.2.7, 1.2.13, 1.2.16, 

1.2.18, 1.2.19 1.2.20

Jednotka FanCoil do 1,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 7 101,93 Kč 1 1 713,53 Kč 0,00 Kč 713,53 Kč 0,00 Kč 1 427,06 Kč

1.2.20     1.2.27, 1.2.31  

1.2.32

Jednotka FanCoil do 2,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

1.2.11, 1.2.22, 1.2.29, 1.2.30 
Jednotka FanCoil do 3,1 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.2.23, 

1.2.24, 1.2.25, 1.2.26  

Jednotka FanCoil do 3,8 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 7 101,93 Kč 1 1 713,53 Kč 0,00 Kč 713,53 Kč 0,00 Kč 1 427,06 Kč

1.2.6
Jednotka FanCoil do 4,1 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.2.4
Jednotka FanCoil do 4,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.2.8     1.2.21
Jednotka FanCoil do 5,7 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

1.2.12    1.2.14  
Jednotka FanCoil do 1,7 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

1.2.9    1.2.10    1.2.15
Jednotka FanCoil do 6 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 3 101,93 Kč 1 1 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč

1.2.34
Jednotka FanCoil do 3,9 kW

- uložení rohové pod podhled, chlazení + elektr.dohřev
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.2.17
Jednotka FanCoil do 2,9 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.3.1 Elektrický parní zvlhčovač, Mw=80 kg Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

1.3.2 Elektrický parní zvlhčovač, Mw=60 kg Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

1.3.3 Elektrický parní zvlhčovač, Mw=2 kg Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

1.3.4 Adsorbční odvlhčovač, Mw=0,5 kg/hod Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

1.5.1
Kloubový odsávací systém, rádius do 3m, Qvo=150 m3/hod, 130 

Pa
WEMAC 7 101,93 Kč 1 1 713,53 Kč 0,00 Kč 713,53 Kč 0,00 Kč 1 427,06 Kč

1.6.1 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.2 Elektrický trubní ohřívač, Qt=1,5 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.3 Elektrický trubní ohřívač, Qt=1 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

PŘÍLOHA Č. 1: Seznam zařízení a četnost servisních úkonů

D29

Číslo / umístění zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet kusů
Cena v Kč bez DPH 

za kus 

Četnost Cena v Kč

Cena v Kč bez DPH 

celkem / rok

Cena v Kč bez DPH 

celkem za čištění výustí 
(pro potřeby hodnocení 

předpoklad 1x ročně)

Zařízení č.1 - Větrání laboratoří východ, 1.PP až 3.NP

1/9



1.6.4 Elektrický trubní ohřívač, Qt=1 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.5 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.6 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.7 Elektrický trubní ohřívač, Qt=3 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.8 Elektrický trubní ohřívač, Qt=3 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.9 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.6.10 Chladič vodní, Qch= 3kW, zabudovaný do potrubí Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

1.7.1
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.315

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 6 42,05 Kč 1 1 252,28 Kč 0,00 Kč 252,28 Kč 0,00 Kč 504,57 Kč

1.7.2
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.250

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 5 42,05 Kč 1 1 210,24 Kč 0,00 Kč 210,24 Kč 0,00 Kč 420,47 Kč

1.7.3
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.200

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 5 42,05 Kč 1 1 210,24 Kč 0,00 Kč 210,24 Kč 0,00 Kč 420,47 Kč

1.7.4
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.160

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 1 42,05 Kč 1 1 42,05 Kč 0,00 Kč 42,05 Kč 0,00 Kč 84,09 Kč

1.7.5

Elektronický regulátor odvodu vzduchu z digestoří, plastový, vel.250

- vybavený pro systém Labcontrol, včetně obslužného terminálu a

čidla rychlosti

TROX 36 42,05 Kč 1 1 1 513,70 Kč 0,00 Kč 1 513,70 Kč 0,00 Kč 3 027,40 Kč

1.9.37

cirkulační laminární skříň, 1800x900x2300

- laminární pole zabudované v pevné skříni s prosklenými dvířky

- 3x 230V

- 10ks perforovaných polic pro filtry

- HEPA filtry H11, v=0,25m/s

- barevné provedení shodné s digestoří

1 254,83 Kč 1 1 254,83 Kč 0,00 Kč 254,83 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč

1.9.41

odsávaná skříň s prosklenými dvířky, 1800x900x2300

- 10ks perforovaných polic pro filtry

- 3x 230V

- permanentní odtah

- nasávání podtlakem přes mřížky ve dveřích skříňky 

- barevné provedení shodné s digestoří

1 254,83 Kč 1 1 254,83 Kč 0,00 Kč 254,83 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč

1.11.7 Velkoplošná výustka, vel.1500x600 22 42,05 Kč 1 1 925,04 Kč 0,00 Kč 925,04 Kč 0,00 Kč 1 850,08 Kč

2.1

Vzduchotechnická jednotka v sestavě :

přívodní jednotka, odvodní jednotka,  hydrobox, pomocné výměníky 

tepla a chladu

Parametry :

Přívod - 29.600 m3/hod, ext.p=700 Pa

Odvod - 29.600 m3/hod, ext.p=700 Pa

FlaktWoods 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

2.2.5, 2.2.6, 2.2.7, 2.2.20
Jednotka FanCoil do 1,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

2.2.1, 2.2.2, 2.2.21, 2.2.26
Jednotka FanCoil do 2,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

2.2.8    2.2.28
Jednotka FanCoil do 3,1 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

2.2.29
Jednotka FanCoil do 3,3 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.2 - Větrání laboratoří západ, 1.PP až 3.NP

2/9



2.2.4, 2.2.23    2.2.24, 2.2.30
Jednotka FanCoil do 3,8 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

2.2.10    2.2.11     2.2.12
Jednotka FanCoil do 4,1 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 3 101,93 Kč 1 1 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč

2.2.13    2.2.14     2.2.15
Jednotka FanCoil do 4,4 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 3 101,93 Kč 1 1 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč

2.2.9
Jednotka FanCoil do 4,9 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.2.25
Jednotka FanCoil do 5,7 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.2.18    2.2.19     2.2.22, 

2.2.27

Jednotka FanCoil do 2,9 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

2.2.3
Jednotka FanCoil do 3,9 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.2.16    2.2.17
Jednotka FanCoil do 5,96 kW

- uložení rohové pod podhled, pouze chlazení
Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

2.3.1 Elektrický parní zvlhčovač, Mw=80 kg Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

2.3.2 Elektrický parní zvlhčovač, Mw=80 kg Flair 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

2.5.1
Kloubový odsávací systém, rádius do 3m, Qvo=150 m3/hod, 130 

Pa
WEMAC 19 101,93 Kč 1 1 1 936,72 Kč 0,00 Kč 1 936,72 Kč 0,00 Kč 3 873,44 Kč

2.6.1 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.6.2 Elektrický trubní ohřívač, Qt=6 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.6.3 Elektrický trubní ohřívač, Qt=4 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.6.5 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.6.6 Elektrický trubní ohřívač, Qt=4 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.6.7 Elektrický trubní ohřívač, Qt=2 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

2.7.1
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.400

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 2 42,05 Kč 1 1 84,09 Kč 0,00 Kč 84,09 Kč 0,00 Kč 168,19 Kč

2.7.2
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.315

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 3 42,05 Kč 1 1 126,14 Kč 0,00 Kč 126,14 Kč 0,00 Kč 252,28 Kč

2.7.3
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.250

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 5 42,05 Kč 1 1 210,24 Kč 0,00 Kč 210,24 Kč 0,00 Kč 420,47 Kč

2.7.4
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.200

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 2 42,05 Kč 1 1 84,09 Kč 0,00 Kč 84,09 Kč 0,00 Kč 168,19 Kč

2.7.5
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.125

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 1 42,05 Kč 1 1 42,05 Kč 0,00 Kč 42,05 Kč 0,00 Kč 84,09 Kč

2.7.6
Elektronický regulátor přívodu vzduchu vel.500x400

- vybavení pro systém Labcontrol
TROX 1 42,05 Kč 1 1 42,05 Kč 0,00 Kč 42,05 Kč 0,00 Kč 84,09 Kč

2.7.7

Elektronický regulátor odvodu vzduchu z digestoří, plastový, vel.250

- vybavený pro systém Labcontrol, včetně obslužného terminálu a

čidla rychlosti

TROX 37 42,05 Kč 1 1 1 555,75 Kč 0,00 Kč 1 555,75 Kč 0,00 Kč 3 111,49 Kč

2.8
Kapsový filtr třídy G4, vestavený do potrubí, včetně servisního víka,

Qvo=150 m3/hod
1 124,87 Kč 1 1 124,87 Kč 0,00 Kč 124,87 Kč 0,00 Kč 249,73 Kč

Zařízení č.3 - Větrání posluchárny a počítačové učebny, 2.NP, 3.NP

3/9



3.1.1

Kompaktní vzduchotechnická jednotka, Qv=2000m3/hod

- zavěšená pod stropem

- v sestavě : přívod s filtrem a dopravními ventilátory, odvod s 

dopravními ventilátory, účinný deskový rekuperátor

Daikin 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

3.1.2

Kompaktní vzduchotechnická jednotka, Qv=2000m3/hod

- zavěšená pod stropem

- v sestavě : přívod s filtrem a dopravními ventilátory, odvod s 

dopravními ventilátory, účinný deskový rekuperátor

Daikin 1 509,66 Kč 1 1 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč

3.2.1 až 3.2.16
Jednotka FanCoil do 4,1 kW

- kazetová do podhledu, pouze chlazení
Daikin 16 101,93 Kč 1 1 1 630,92 Kč 0,00 Kč 1 630,92 Kč 0,00 Kč 3 261,84 Kč

3.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, p=200Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

3.4.2 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, p=200Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

3.4.3 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, p=200Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

3.4.4 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, p=200Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

3.6.1 Elektrický ohřívač do potrubí, Qt=7 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

3.6.2 Elektrický ohřívač do potrubí, Qt=7 kW, plynulá regulace Profiklima 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

13.2.1 Venkovní kondenzační jednotka RXYQ14PA Daikin 1 305,80 Kč 1 1 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč

13.2.2, 13.2.3

13.2.5, 13.2.6
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=3,8kW, včetně ovladače Daikin 4 101,93 Kč 1 1 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč

13.2.4 Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=5,4kW, včetně ovladače Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

13.2.7, 13.2.8 Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=7,1kW, včetně ovladače Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

13.2.9 Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,8kW, včetně ovladače Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

13.2.10, 13.2.11 Vnitřní nástěnná jednotka, včetně ovladače Daikin 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

Chladící stroj s vodou chlazeným kondenzátorem DAIKIN typ 

EWWD500I-XS, chladivo R 134a, výkon 425,8kW, příkon 

P=147,6kW, 50Hz, 3x400V, CHV 7/12°C, Hmotnost 3156kg, 

rozměry 600x600x1200 mm, včetně Karta pro napojeni chilleru na 

Bacnet protokol - EKBMSMBA

Daikin 1 1 223,19 Kč 1 1 1 223,19 Kč 0,00 Kč 1 223,19 Kč 0,00 Kč 2 446,38 Kč

Kondenzátor CABERO výkon 287kW, příkon P=11,52kW, 50Hz, 

3x400V, Hmotnost 1710 kg, rozměry 8100x2291x1430 mm, 

Hladina akust. tlaku v 5m 58dB(A), Příslušenství: Spolecný servisní 

vypínac pro 2 ventilátory, Kompaktní rozvaděč GKS 25/4

Cabero 2 509,66 Kč 1 1 1 019,33 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč 0,00 Kč 2 038,65 Kč

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TP 100-250/4, Q=122,5m3/hod, 

H=17m, 3N-400V, 50Hz, P=11kW , včetně připojovacího šroubení
Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TP 100-90/4, Q=71m3/hod, H=6m, 

3N-400V, 50Hz, P=2,2kW , včetně připojovacích protipřírub
Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zdroj a rozvody chladu

Zařízení č.13 - Systém chlazení VRV – technické místnosti, 1.PP

4/9



Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TP 80-210/2, Q=41,2m3/hod, 

H=17m, 3N-400V, 50Hz, P=4kW , včetně připojovacích protipřírub
Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Akumulační nádoba CHV12°C atypická, PN 6, V=2m3, 2xhrdlo DN 

200/6 odkalení DN100/6, odvzdušnění DN 3/8", revizní otvor d= 

450 mm, materiál ocel, uvnitř bez nátěru, vně 2x základní, včetně  

návarků, přírub 

1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TPE 100-170/4-S, Q=78m3/hod, 

H=13m, 3N-400V, 50Hz, P=5,5kW , včetně připojovacích 

protipřírub

Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS TP 80-110/4, Q=35,6m3/hod, 

H=9m, 3N-400V, 50Hz, P=2,2kW , včetně připojovacích protipřírub
Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS CRN 3-7, Q=2m3/hod, H=35m, 3N-

400V, 50Hz, P=0,55kW , včetně připojovacích protipřírub
Grundfos 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Deskový výměník CHV0/5-CHV7/12°C, Q=209kW 1 140,16 Kč 1 1 140,16 Kč 0,00 Kč 140,16 Kč 0,00 Kč 280,31 Kč

Plastová nádoba doplňování glykolu 500 litrů 1 140,16 Kč 1 1 140,16 Kč 0,00 Kč 140,16 Kč 0,00 Kč 280,31 Kč

Tlaková expanzní nádoba Reflex N 100/6, objem 200 litrů, PN6 Reflex 1 140,16 Kč 1 1 140,16 Kč 0,00 Kč 140,16 Kč 0,00 Kč 280,31 Kč

Tlaková expanzní nádoba Reflex S 200/10, objem 100 litrů, PN10, Reflex 1 140,16 Kč 1 1 140,16 Kč 0,00 Kč 140,16 Kč 0,00 Kč 280,31 Kč

Vložkový filtr doplňovací vody DN 1", PN10, porozita 100 μm, 

včetně připojovacích šroubení
1 184,75 Kč 1 1 184,75 Kč 0,00 Kč 184,75 Kč 0,00 Kč 369,51 Kč

Zařízení č.4      

(4.2.1, 4.2.5, 4.2.6, 4.2.7, 

4.2.8, 4.2.11, 4.2.12, 4.2.13)

Jednotka FanCoil do 2,9 kW, kazetová do podhledu, pouze 

chlazení
Daikin 8 101,93 Kč 1 1 1 0,00 Kč 815,46 Kč 815,46 Kč 815,46 Kč 2 446,38 Kč

4.2.2, 4.2.3, 4.2.4, 4.2.9, 4.2.10
Jednotka FanCoil do 3,1 kW, kazetová do podhledu, pouze 

chlazení
Daikin 5 101,93 Kč 1 1 1 0,00 Kč 509,66 Kč 509,66 Kč 509,66 Kč 1 528,99 Kč

Zařízení č.5  

(5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 

5.2.5, 5.2.6)

Jednotka FanCoil do 3,1 kW, kazetová do podhledu, pouze

chlazení
Daikin 6 101,93 Kč 1 1 1 0,00 Kč 611,60 Kč 611,60 Kč 611,60 Kč 1 834,79 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=360m3/hod, p=290Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.2 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=290m3/hod, p=320Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.3 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.4 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.5 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=410m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.6 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=280m3/hod, p=320Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.7 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.8 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.9 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=400m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.10 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=550m3/hod, p=300Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.6 - 6.4.11 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=550m3/hod, p=300Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.7 - 7.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, p=90Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.7 - 7.4.2 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, p=90Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

5/9



Zařízení č.8 - 8.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, p=90Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.8 - 8.4.2 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=100m3/hod, p=90Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.9 - 9.4.1
Radiální ventilátor plastový, Qv=960m3/hod, p=400Pa, Exe 

provedení, řízen FM
FORT 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.10 - 10.4.1
Radiální ventilátor pro napojení do potrubí, Qv=9200m3/hod, 

p=400Pa
Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.10 - 10.4.1
Radiální ventilátor pro napojení do potrubí, kontrola 

provozuschopnosti PBZ - zařízení slouží k odvětrání CHÚC
Elektrodesign 1 152,90 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 152,90 Kč 152,90 Kč

Zařízení č.10 - 10.4.2
Radiální ventilátor pro napojení do potrubí, Qv=9900m3/hod, 

p=400Pa
Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.11 - 11.4.1
Radiální ventilátor plastový, Exe, Qv=140m3/hod, p=450Pa, řízen 

FM
FORT 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.11 - 11.4.2
Radiální ventilátor plastový, Exe, Qv=190m3/hod, p=420Pa, řízen 

FM
FORT 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.11 - 11.4.3
Radiální ventilátor plastový, Exe, Qv=560m3/hod, p=250Pa, řízen 

FM
FORT 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.12 - 12.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.14 - 14.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=500m3/hod, p=250Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.14 - 14.2.1 Jednotka FanCoil do 3,9 kW, uložení rohové pod podhled, chlazení Daikin 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.15 - 15.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí, Qv=200m3/hod, p=200Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.16 - 16.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=2000m3/hod, p=350Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.17 - 17.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.18 - 18.4.1 Diagonální ventilátor do potrubí , Qv=200m3/hod, p=160Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.19 - 19.4.1 Radiální ventilátor do potrubí, Qv=1600 m3/hod, p=210Pa Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.19 - 19.4.2 Radiální ventilátor do potrubí 355L, 0,28kW, 1350ot/min Elektrodesign 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.20 - 20.4.1 Radiální ventilátor plastový, Qv=540 m3/hod, p=350Pa FORT 1 101,93 Kč 1 1 101,93 Kč 0,00 Kč 101,93 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč

Zařízení č.21 - 21.4.1 Malý axiální ventilátor pro osazení na stěnu, Qv=250Pa, p=50Pa 2 101,93 Kč 1 1 203,87 Kč 0,00 Kč 203,87 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 32 364,86 Kč 1 936,72 Kč 34 301,58 Kč 2 089,62 Kč 70 692,78 Kč 0,00 Kč

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2S110 Chiller Daikin EWWQ064KBW1N Daikin 1 1 223,19 Kč 1 1 0,00 Kč 1 223,19 Kč 0,00 Kč 1 223,19 Kč 2 446,38 Kč

1S119 Suchý chladič Guntner GFHC RD 080.1/22 Guntner 2 407,73 Kč 1 1 0,00 Kč 815,46 Kč 0,00 Kč 815,46 Kč 1 630,92 Kč

1S110 VZT jednotka Bosch Bosch 3 509,66 Kč 1 1 0,00 Kč 1 528,99 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč 3 057,98 Kč

Ventilátory 12 101,93 Kč 1 1 0,00 Kč 1 223,19 Kč 0,00 Kč 1 223,19 Kč 2 446,38 Kč

D29 BB (zařízení je v záruce do 10.6.2025)

Číslo / umístění zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet kusů
Cena v Kč bez DPH 

za kus 

Četnost Cena v Kč

Cena v Kč bez DPH 

celkem / rok

Cena v Kč bez DPH 

celkem za čištění výustí 

(pro potřeby hodnocení 

předpoklad 1x ročně)

6/9



Tepelné výměníky kapalina- vzduch topné/chladící 3 101,93 Kč 1 1 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 611,60 Kč

Tepelné výměníky chladivo vzduch 4 101,93 Kč 1 1 0,00 Kč 407,73 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč 815,46 Kč

Střecha D29 Kondenzační jednotky FUJITSU AJY144LELAH Fujitsu 2 305,80 Kč 1 1 0,00 Kč 611,60 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč 1 223,19 Kč

1S119 Kondenzační jednotky JDK R513A IH-51-SD3.G/002 JDK 2 305,80 Kč 1 1 0,00 Kč 611,60 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč 1 223,19 Kč

1S110 Condair RS10, RS60 Condair 2 509,66 Kč 1 1 0,00 Kč 1 019,33 Kč 0,00 Kč 1 019,33 Kč 2 038,65 Kč

Klimatizační jednotky vnitřní Daikin FXF, FXA Daikin 15 101,93 Kč 1 1 0,00 Kč 1 528,99 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč 3 057,98 Kč

Klimatizační jednotky vnitřní Daikin FHA, FAA Daikin 7 101,93 Kč 1 1 0,00 Kč 713,53 Kč 0,00 Kč 713,53 Kč 1 427,06 Kč

Střecha D29 Klimatizace venkovní jednotka Daikin R410 AXYQ20U7Y1B Daikin 1 305,80 Kč 1 1 0,00 Kč 305,80 Kč 0,00 Kč 305,80 Kč 611,60 Kč

Střecha D29 Klimatizace venkovní jednotky Daikin RZAG 125M7Y1B Daikin 7 305,80 Kč 1 1 0,00 Kč 2 140,58 Kč 0,00 Kč 2 140,58 Kč 4 281,17 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 0,00 Kč 12 435,77 Kč 0,00 Kč 12 435,77 Kč 24 871,54 Kč 0,00 Kč

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

2S07a, 2S07b REMAK klimatizační jednotky AERO MASTER XP28 REMAK 3 509,66 Kč 1 1 0,00 Kč 1 528,99 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč 3 057,98 Kč

2S07a REMAK klimatizační jednotky AERO MASTER XP17 REMAK 1 509,66 Kč 1 1 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 1 019,33 Kč

153 DUPLEX 500 Multi Eco Atrea 1 509,66 Kč 1 1 0,00 Kč 509,66 Kč 0,00 Kč 509,66 Kč 1 019,33 Kč

Regulátor VAV typ TVR TROX 116 42,05 Kč 1 1 0,00 Kč 4 877,47 Kč 0,00 Kč 4 877,47 Kč 9 754,95 Kč

Regulátor VAV typ TVT TROX 28 42,05 Kč 1 1 0,00 Kč 1 177,32 Kč 0,00 Kč 1 177,32 Kč 2 354,64 Kč

Stropní indukční výustě typ DID 632 TROX 373 68,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 664,07 Kč

1S12, 1S10, 2S10, 2S12, 

2S11, 2S06, 253, 538, 
Ventilátory KE/KT Systemair 10 101,93 Kč 1 1 1 1 1 019,33 Kč 1 019,33 Kč 1 019,33 Kč 1 019,33 Kč 4 077,30 Kč

2S03, 1S51 Ventilátory AXC,AXCBF Systemair 3 101,93 Kč 1 1 1 1 305,80 Kč 305,80 Kč 305,80 Kč 305,80 Kč 1 223,19 Kč

2S03, 1S51
Ventilátory AXC,AXCBF - kontrola provozuschopnosti PBZ - 

zařízení slouží k odvětrání CHÚC
Systemair 3 152,90 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 458,70 Kč 458,70 Kč

Regulační klapky těsné Systemair 22 42,05 Kč 1 1 1 1 925,04 Kč 925,04 Kč 925,04 Kč 925,04 Kč 3 700,15 Kč

Nástěnná split jednotka SAMSUNG Samsung 4 101,93 Kč 1 407,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 407,73 Kč

1S10, střecha Venkovní split jednotka Samsung 6 305,80 Kč 1 1 834,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 834,79 Kč

444, 413, 116, 456 Chladící meziracková jednotka RITTAL 4 1 223,19 Kč 1 1 1 1 4 892,76 Kč 4 892,76 Kč 4 892,76 Kč 4 892,76 Kč 19 571,05 Kč

444, 413, 116, 456 Vnitřní kondenzátory RITTAL RITTAL 4 509,66 Kč 1 1 1 1 2 038,65 Kč 2 038,65 Kč 2 038,65 Kč 2 038,65 Kč 8 154,60 Kč

střecha, 1S10 Venkovní kondenzační jednotka DAIKIN Daikin 4 305,80 Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 223,19 Kč 1 223,19 Kč

153 Elektrické ohřívače REMAK 1 159,27 Kč 1 1 1 1 159,27 Kč 159,27 Kč 159,27 Kč 159,27 Kč 637,08 Kč

538
Kontrola a údržba zdroje chladu Daikin EWWQ540L-SS004 vč. 

zákonné kontroly těsnosti - záruční autorizovaný servis
Daikin 1 24 017,86 Kč 1 1 0,00 Kč 24 017,86 Kč 24 017,86 Kč 0,00 Kč 48 035,72 Kč

střecha
Kontrola a údržba - suchý chadič Cabero GCHSD099GB/6E-20 - 

záruční autorizovaný servis
Cabero 2 12 002,56 Kč 1 1 0,00 Kč 24 005,12 Kč 24 005,12 Kč 0,00 Kč 48 010,24 Kč

střecha
Chemické čištění suchých chladičů Cabero GCHSD099GB/6E-20 - 

záruční autorizovaný servis
Cabero 2 8 600,56 Kč 1 0,00 Kč 17 201,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 201,12 Kč

F37 SIMU (zařízení je v záruce do 15.3.2026)

Číslo / umístění zařízení Popis činnosti Typ jednotky Počet kusů
Cena v Kč bez DPH 

za kus 

Četnost Cena v Kč

Cena v Kč bez DPH 

celkem / rok

Cena v Kč bez DPH 

celkem za čištění výustí 

(pro potřeby hodnocení 

předpoklad 1x ročně)

Dle potřeby

7/9



Cena celkem v Kč bez DPH 11 583,36 Kč 83 168,05 Kč 57 363,82 Kč 19 625,84 Kč 171 741,07 Kč 25 664,07 Kč

I.Q II.Q III.Q IV.Q I.Q II.Q III.Q IV.Q

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 5 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 3.15 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 3.15 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 3.15 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 8 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H 2.5 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka BOSH GL 21010 - 1 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H3.15 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontrola a údržba zvlhčovače Zvlhčovač Condair Defensor MK 5 2 637,08 Kč 1 1 1 274,16 Kč 0,00 Kč 1 274,16 Kč 0,00 Kč 2 548,31 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka Hřebec H5 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka BOSH GL 21010 - 2 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka BOSH GL 21010 - 3 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontola a údržba VZT jednotky 

vč. čištění filtračních komor
VZT jednotka BOSH GL 21010 - 4 1 955,62 Kč 1 1 955,62 Kč 0,00 Kč 955,62 Kč 0,00 Kč 1 911,24 Kč

Kontrola a údržba jednotky 

včetně kontroly těsnosti 

chladícícho okruhu a 

chemického čištění 

kondenzátoru

Samsung RC 140 DHXGA 2 1 146,74 Kč 1 1 2 293,48 Kč 0,00 Kč 2 293,48 Kč 0,00 Kč 4 586,97 Kč

Kontrola a údržba zdroje 

chladu včetně kontroly těsnosti 
YORK YCRE 08 SB 1 2 866,85 Kč 1 1 2 866,85 Kč 0,00 Kč 2 866,85 Kč 0,00 Kč 5 733,71 Kč

D30 INBIT (zařízení po záruce)

Popis činnosti Typ jednotky Počet kusů

Cena v Kč 

bez DPH za 

kus 

Cena v Kč bez DPH 

celkem za uvedené 

úkony dle potřeby

(pro potřeby hodnocení 

předpoklad 1x ročně)

Cena v Kč bez DPH 

celkem za uvedené úkony 

dle potřeby

(pro potřeby hodnocení 

předpoklad 1x ročně)

Četnost Cena v Kč
Cena v Kč bez DPH 

celkem / rok

8/9



Kontrola a údržba kazetové 

jednotky včetně čištění filtru
Stropní fan coil AERMEC 43 280,31 Kč 1 1 12 053,53 Kč 0,00 Kč 12 053,53 Kč 0,00 Kč 24 107,05 Kč

Kontrola a údržba suchého 

chladiče včetně chemického 

čištění kondenzátoru 

CABERO AC/HND/01 2 1 274,16 Kč 1 1 2 548,31 Kč 0,00 Kč 2 548,31 Kč 0,00 Kč 5 096,63 Kč

Kontrola a údržba venkovní 

jendotky, kontrola a údržba 

vnitřní jednotky vč. Dezinfekce 

výparníku a čištění filtru 

LG S36AHP 4 764,49 Kč 1 1 3 057,98 Kč 0,00 Kč 3 057,98 Kč 0,00 Kč 6 115,95 Kč

Kontrola a údržba venkovní 

jendotky, kontrola a údržba 
Samsung AC 052 RXADKG 1 764,49 Kč 1 1 764,49 Kč 0,00 Kč 764,49 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč

Kontrola a údržba venkovní 

jendotky, kontrola a údržba
Samsung AC 100 MXADKH 1 764,49 Kč 1 1 764,49 Kč 0,00 Kč 764,49 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč

Kontrola a údržba venkovní 

jendotky, kontrola a údržba 

vnitřní jednotky vč. Dezinfekce 

výparníku a čištění filtru 

Samsung AC 100 RXADKG 1 764,49 Kč 1 1 764,49 Kč 0,00 Kč 764,49 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč

Kontrola a údržba venkovní 

jendotky, kontrola a údržba 
Samsung AC 071 RXADKG 1 764,49 Kč 1 1 764,49 Kč 0,00 Kč 764,49 Kč 0,00 Kč 1 528,99 Kč

Kontrola a údržba nástěnné 

jednotky včetně  čištění filtrů
Nástěnná jednotka AERMEC FCW413 1 280,31 Kč 1 1 280,31 Kč 0,00 Kč 280,31 Kč 0,00 Kč 560,63 Kč

Kontrola a údržba vč. zkoušky 

provozuschopnosti PBZ CHÚC
Odvětrání CHúC 1 611,60 Kč 1 611,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 611,60 Kč

Kontrola provozuschopnosti 

OZO
Odvětrání CHúC 1 2 522,83 Kč 2 522,83 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 522,83 Kč

Cena celkem v Kč bez 

DPH
42 034,44 Kč 0,00 Kč 38 900,01 Kč 0,00 Kč 80 934,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

l Q II Q III Q IV Q

32 364,86 Kč 1 936,72 Kč 34 301,58 Kč 2 089,62 Kč 70 692,78  0,00  

0,00 Kč 12 435,77 Kč 0,00 Kč 12 435,77 Kč 24 871,54  0,00  

11 583,36 Kč 83 168,05 Kč 57 363,82 Kč 19 625,84 Kč 171 741,07  25 664,07  

42 034,44 Kč 0,00 Kč 38 900,01 Kč 0,00 Kč 80 934,45  0,00  

85 982,66  97 540,54  130 565,42  34 151,23  348 239,85  25 664,07  

348 239,85

25 664,07

373 903,92

1

Celkový souhrn

OBJEKT (PAVILON)

Cena v Kč bez DPH Cena celkem za 

pravidelnou údržbu v Kč 

bez DPH / rok

Cena celkem za  čištění 

výustí, příp. jiných úkonů 

dle potřeby v Kč bez DPH / 

rok

D29

D29 BB

F37 SIMU

D30 INBIT

Celkem 

Cena celkem bez DPH za pravidelnou údržbu / 

1 rok

Cena celkem bez DPH za čištění výustí, příp. 

jiný úkonů dle potřeby/ 1 rok

Cena celkem bez DPH za pravidelnou údržbu 

a čištění výustí na všech pavilonech / 1 rok

9/9


	uzavřené dne 7. 4. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I. Odůvodnění uzavření dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodnuly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou sjednanou v ust. IV. 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průměrnou míru inflace za předchozí kalendářní rok, pokud požadavek na...
	I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Poskytovatel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace.
	II. Popis změn Smlouvy
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen v příloze č. 1 Smlouvy o 10,7 %. Upravená příloha č. 1 Smlouvy - Seznam zařízení a četnost servisních úkonů a je přílohou tohoto Dodatku.
	II. 2) K navýšení cen v souladu s přílohou č. 1 tohoto Dodatku dochází s účinností dnem uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá dnem uveřejnění v registru smluv, není-li stanoveno datum pozdější. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.



